Aptukyn:Crane

Mpuson: 4WD
loa sbinycka: 2015-
0O6bem gBurartena: 2,0i; 2,5i

Tun KNON: AKNN

1. BOAT M8X20 . ciiisaiirdnvasimnaiass 2 Wr.
2 BORT MBXZE: . vmwmismimemss s wasises 4 UT.
3. lNanka ¢pukcupyemas M8x70/20........ 3 WUT.
4 MEAWA B unvvmimisisamvrus sismmaumamai 6 WT.

Bont M8x20 /.~

laiika pukcupyemas M8x70/20~. %

111.03820.1 3awmTa TonAWBHbIX Tpybok

3awuTa .
R

(WraTHeiR kpenem

" BonT MEx25
Waiba 8

* ~ LUTaTHEIA Kpenex

Wanba 8

WHCTPYKLIMS NO Y
1. CHATL NepeaHIol0 YacTb WTATHOTO NAACTUKOBOrO
NbliNbHWKa aBTOMQﬁHJ’Iﬂ.

2. YcTaHoBUTb raikm 3aknagHele MBx70/20 B WTaTHblE
OTBEPCTUA NOHXKEPOHA a/M.
3. BbIKpYTUTb OAWH WTATHLIA 60NT KpenneHus WTaTHOM

pacTaXKH.

™~ LUTaTHbIi Kpenex .\,
~\bont MB8x%25
*____ = Waii6a 8
[ Anametp peastor | M6 [ ms [ wmio [ miz ]
| Momentol sataxkm | 9.8HM | 24.0Hv | 47.0Hm | 81.0Hm |

4. YCTaHOBUTb 3allUTY! K YCTAaHOBNEHHbLIM raikam
3aknaaHeiM M8x70/20 3akpenuTe bonTtamu M8x25,
nepeaHiol0 4acTb 3aKPenuTb WTATHbIM KPEnemomM.
3a4HI0K YacTb 3aKpenuTb K 3aWuTe aacopbepa 6ontamm M8x20

5.3aTAHYTb Bce pe3bHoBLle cOeaAUHEHUS.



